
LIGNE REGULIERE

101  BRIGNOLES - ZI DE NICOPOLIS - BRIGNOLES

Périodes EHS EHS EHS EHS EHS EHS EHS EHS EHS EHS EHS EHS EHS

Jours LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Renvois C C1 C2 C C C1 C2 C3 C C1 C1 C C1 C3 C C2 

Itinéraire 1A 2A 3A 4A 5A 6A 7A 8A 9A 10A 11A 12A 13A

BRIGNOLES - Les Censiès 08:25 09:35 11:40 13:25 16:00

BRIGNOLES - Les Gaëtans 08:32 13:26

BRIGNOLES - Pole Emploi 07:10 08:35 09:40 10:15 10:50 11:45 13:30 14:20 14:53 15:26 16:10 17:00

BRIGNOLES - Saint Jean 07:12 08:37 09:42 10:17 10:52 11:47 13:31 14:22 14:55 15:28 16:12 17:02

BRIGNOLES - Route de Marseille Cooperative 07:13 08:38 09:43 10:18 10:53 11:48 13:32 14:23 14:56 15:29 16:13 17:03

BRIGNOLES - Pré de Paques 07:14 08:42 09:47 10:22 10:56 11:52 13:34 14:27 15:00 15:33 16:15 17:06

BRIGNOLES - Halte Routière - ARRET MINUTE 06:33 07:15 08:43 09:48 10:23 10:57 11:53 13:35 14:28 15:01 15:34 16:16 17:07

BRINGOLES - Place Clémenceau 06:35 07:17 08:45 09:50 10:25 11:00 11:55 13:37 14:30 15:03 15:36 16:20 17:10

BRIGNOLES - Collège Paul Cézanne sur le parking du collège 17:15

BRIGNOLES - Avenue Libération 06:38 07:19 08:50 10:28 11:03 11:58 13:39 15:07 15:38 16:23 17:18

BRIGNOLES - Nicopolis 06:50 07:22 09:00 12:05 13:48 16:30 17:25

BRIGNOLES - Nicopolis Les Genets 06:51 07:24 09:01 12:06 13:49 16:31 17:26

BRIGNOLES - Nicopolis Les Lavandes 06:52 07:25 09:02 12:07 13:50 16:32 17:27

EHS : Horaires permanents toute l'année

101  BRIGNOLES - ZI DE NICOPOLIS - BRIGNOLES

Périodes EHS EHS EHS EHS EHS EHS EHS EHS EHS EHS EHS EHS EHS

Jours LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Renvois C C1 C C2 C3 C3 C C3 C3 C C2 C3

Itinéraire 1R 2R 3R 4R 5R 6R 7R 8R 9R 10R 11R 12R 13R

BRIGNOLES - Nicopolis Les Lavandes 06:53 07:25 09:08 12:08 13:50 16:35 18:13

BRIGNOLES - Nicopolis les Genets 06:54 07:26 09:09 12:09 13:51 16:36 18:14

BRIGNOLES - Nicopolis 06:55 07:28 09 10 12:10 13:52 16:37 18:15

BRIGNOLES - Avenue de la Libération 06:58 07:32 09:17 10:30 11:05 12:16 14:02 15:08 15:41 16:47 18:22

BRIGNOLES - Collège Paul Cézanne sur le parking du collège 07:40

BRIGNOLES - Place Clémenceau 06:59 07:45 09:18 10:00 10:31 11:06 12:17 14:03 14:43 15:09 15:42 16:48 18:23

BRIGNOLES - Halte Routière - ARRET MINUTE 07:00 09:20 10:02 10:33 11:08 12:19 14:05 14:45 15:11 15:44 16:50 18:25

BRIGNOLES - Pré de Paques 07:02 07:47 09:23 10:03 10:36 11:12 12:24 14:09 14:46 15:15 15:48 16:52 18:28

BRIGNOLES - Route de Marseille Cooperative 07:05 07:49 09:26 10:05 10:40 11:15 12:28 14:11 14:47 15:18 15:51 16:54 18:30

BRIGNOLES - Saint Jean 07:07 07:50 09:28 10:06 10:41 11:16 12:30 14:13 14:48 15:19 15:52 16:55 18:32

BRIGNOLES - Pole Emploi 07:10 07:55 09:30 10:09 10:44 11:19 14:15 14:50 15:21 15:55 17:00

BRIGNOLES - Les Gaëtans 12:38 18:38

BRIGNOLES - Les Cenciès 09:35 11:25 12:42 16:00 18:45

EHS : Horaires permanents toute l'année

C2 : correspondance Place Clémenceau Ligne 4201 en provenance de Draguignan

C3: correspondance Place Clémenceau Ligne 4004 en provenance de Marseille ou ligne 4001 en provenance d'Aubagne

C: correspondance Place Clémenceau Ligne 4004 à destination de Marseille

C1 : correspondance Place Clémenceau Ligne 4001 à destination d'Aubagne

C2: correspondance Place Clémenceau Ligne 4201à destination de Draguignan

C3: correspondance Place Clémenceau Ligne 4004 en provenance de Marseille ou ligne 4001 en provenance d'Aubagne

C: correspondance Place Clémenceau Ligne 4001 à destination d'Aubagne

C1 : correspondance Place Clémenceau Ligne 4004 à destination de Marseille


